安康市人民政府办公室

安政办函〔2017〕76 号

安康市人民政府办公室

关于公布安康市应急管理专家库

成员名单的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、直属机构：

  为全面加强我市应急管理工作，充分发挥专家在防范和应对

突发事件中的决策咨询、理论指导和技术支持作用，按照《陕西

省实施〈中华人民共和国突发事件应对法〉办法》和安政办函

〔2016〕299 号文件有关要求，决定聘请以下 96 名同志为安康

市应急管理专家库成员。现将名单公布如下：

一、自然灾害类（18 人）

高武常  安康市森林公安局局长

李波涛  安康市防汛抗旱办公室防汛办副主任、经济师

阴军盈  安康市地质环境监测站站长、高级工程师

李增义  安康市农业技术推广中心植保站副站长、高级农艺

师

周宗满  安康市气象局科长、工程师

李  婧（女）安康瀛湖生态旅游区渔业局、工程师

陈  帆  陕西地矿第一地质队副所长、工程师

高建强  陕西地矿第一地质队副主任工程师、水工环工程师

—  2  —

蒋思冬  陕西地矿第一地质队项目负责人、水工环工程师

金  涛  陕西地矿第一地质队工程处经理、工程师

张金森  陕西地矿第一地质队项目经理、助理工程师

赵新科  陕西地矿第一地质队副队长总工程师、正高级工程

师

刘一凡  陕西地矿第一地质队副队长、高级工程师

王永吉  陕西地矿第一地质队主任工程师、水工环工程师

李  波  陕西地矿第一地质队技术员、工程师

巨全锋  安康市地质环境监测站、高级工程师

李平录  安康市地质环境监测站、高级工程师

郑治国  安康学院讲师

二、事故灾难类（35 人）

杨居寿  安康市海事局副局长

陈小东  安康市海事局、工程师

马  军  安康市海事局瀛湖分局副局长、工程师

邓国强  武警安康市消防支队支队长

刘新文  安康公路管理局副科长、高级工程师

赵  峰  安康公路管理局科长、高级工程师

艾  昊  安康市市政设施管理处科长、高级工程师

李晓燕（女）安康市市政设施管理处科长、工程师

廖邦友  安康市市政设施管理处副处长、工程师

郑才林  安康市市政设施管理处副科长、工程师

王志强  安康市交通建设工程质量监督站总工程师、副高级

工程师

黄瑞森  陕西九州安全评估咨询有限公司、高级工程师

—  3  —

刘利民  陕西九州安全评估咨询有限公司副所长、高级工程

师

沈忠辉  陕西九州安全评估咨询有限公司、注册安全工程师

孙  健  陕西九州安全评估咨询有限公司所长、工程师

王春江  陕西九州安全评估咨询有限公司、高级工程师

杨晏青  陕西九州安全评估咨询有限公司、高级工程师

姚舜全  陕西九州安全咨询评估有限公司、工程师

赵虎生  陕西九州安全评估咨询有限公司、高级工程师

黄玉山  陕西九州安全评估咨询有限公司副总经理、高级工

程师

王继国  安康市安全生产监督管理局总工程师、高级工程师

张辉青  安康公路管理局、高级工程师

陈小平  安康市质量技术检验检测中心总检验师、工程师

刘  坪  安康市质量技术检验检测中心、高级工程师

孙建军  安康市质量技术检验检测中心、工程师

卢  博  安康市质量技术检验检测中心检验师、工程师、经

济师

姚  斌  安康市质量技术监督局高新分局副局长、工程师

赵兴壮  安康市质量技术检验检测中心副主任、高级工程师

成国祥  中国电信安康分公司主任、工程师

马利宁  安康移动主任

郭全忠  安康学院副院长、副教授

王克刚  安康学院教授

张  涛  中国铁塔股份有限公司安康市分公司主任

方小兵  安康学院主任、副教授

—  4  —

鲁绪会  安康学院主任、工程师

三、公共卫生类（21 人）

胡章学  安康市中心血站站长支部书记、主任医师

惠建军  安康市中心医院主任、主任医师

荆成宝  安康市中心医院主任、主任检验师

刘  斌  安康市疾病预防控制中心科长、主管技师

王儒意  安康市人民医院科主任、副主任检验师

杨晓燕（女）安康市疾病预防控制中心科长、副主任医师

周以军  安康市疾控中心科长、副主任医师

朱  旭  安康市人民医院急诊科主任、副主任医师

马艳丽（女）安康市中心医院应急办副主任、副主任护师

洪玉彩（女）安康市中心医院投诉科负责人、副主任医师

梁小军  安康市畜牧兽医中心副科长、兽医师

王齐康  安康市畜牧兽医中心副主任、兽医师

钟家伦  安康市畜牧兽医中心所长、高级兽医师

潘  文  安康市中医医院急诊科急诊科主任、副主任医师

张  波  安康市中医医院、主管检验技师

杨纪林  陕西九州安全评估咨询有限公司副总经理、正高级

工程师

陈晓平  安康市食品药品监督管理局科长

柯红梅（女）安康市食品药品检验检测中心食化科科长、副

主任药师

李  晔  安康市食品药品监督管理局科长

王雅玲（女）安康市食品药品监督管理局科长、主治医师

江自成  安康市中心医院院长助理、副主任医师

—  5  —

四、社会安全类（6 人）

陈绪敖  安康学院经济管理学院经管院办公室主任、副教授

王玉晨  中国人民银行安康市中心支行科长、经济师

刘  斌  安康市公安局反恐支队长、一级警督

廖  高  安康市公安局刑警支队技术科、主检法医师

周长江  安康市公安局刑警支队政委、主检法医师

李运佑  安康市公安局刑侦支队副大队长、助理工程师

五、综合管理类（16 人）

彭永辉  安康市电子政务办公室科长、网络工程师

屈孝旭  安康市发展研究中心科长、中级经济师

叶  苗  安康市发展研究中心

熊  锋  安康日报社副主任、编辑

蔡  刚  陕西恒典律师事务所律师

史  鹏  陕西恒典律师事务所主任、二级律师

邱若冰  陕西恒典律师事务所副主任、律师

董红芳（女）安康市第二中学教师、高级教师

武  霞（女）安康市教育局副主任科员

付永平  安康学院副主任、副教授

刘  宏  安康学院科长、副教授

汪  超  安康学院科长、工程师

于兴江  安康市委党校主任、副教授

查  芳（女）安康学院院长助理、教授

吴亚娥  安康学院副院长、副教授

熊  涛  安康市公安局科长

应急管理专家的主要职能：根据市应急委工作安排，开展或

—  6  —

参与应急管理调查研究；参加市政府和行业内召开的有关突发事

件应急处置工作会议，对突发事件进行分析、研判，提出决策建

议，必要时参与应急处置工作；参与市政府及有关部门应急管理

教育、培训工作；为全市应急平台体系、应急通讯网络和数据库

建设应用提供指导和技术支持；办理市政府或市应急委委托的其

他事项。

安康市人民政府办公室

                              2017 年 4 月 6 日

抄送：市委各工作部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，安康军分区。

    市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

        中、省驻安各单位。